
Přibice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.961624N, 16.573340E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 739 ha

Počet obyvatel: 1 078 PSČ: 691 24

Adresa URL: www.pribice.cz

Současnost obce Přibice
Nejoblíbenějším sportem v obci je fotbal, který se hraje na místním hřišti téměř každý víkend.
Ukázkou toho, že když se opravdu chce, dobrá věc se podaří, je vybudování keramické dílny v budově
bývalé fary. Od podzimu 2002 mohou děti svůj pohybový talent využít v kroužku country tanců. Další
sportovní aktivitou je účast chlapců ve fotbalové soutěži McDonald´s Cup. Jádro obce tvoří ulice, která
je kolmá k silnici Vranovice - Pohořelice. V místě, kde se obě cesty spojují, je náves s radnicí, školou a
kostelem. Pro děti, jež jsou ve školní věku, mají v obci k dispozici jednu základní školu nižšího stupně a
mateřská škola slouží pro mladší děti.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5816/pribice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 23:18:19


